



ÄÄNEKOSKEN URHEILIJAT RY

TOIMINTAKERTOMUS 2021

1. Yleistä

Kulunut kausi oli seuran toiminnan 89 vuosi. Kuluneena vuonna Äänekosken Urheilijat ry tarjosi edellisvuosien tapaan monipuolisia mahdollisuuksia harrastamiseen ja kilpaurheiluun. Seurassa toimi edellisten vuosien tapaan seuraavat jaostot: hiihto/ampumahiihto-, lentopallo-, laskettelu- ja yleisurheilujaostot sekä ÄU:n veteraanit.

Vuoden 2021 toimintaan heijastui edelleen jatkunut Covid-19 pandemia. Toimintaa pystyttiin kuitenkin järjestämään jo normaalimmin ja erityisesti ulkona harrastettavien lajien suosio kasvoi. Vuosi sisälsi uutta innovatiivista ja seuran kehitystä tukevaa toimintaa.

Kaudella 2021 Äänekosken Urheilijat lisäsivät edelleen ohjattuja ryhmiään, jotka oli suunnattu lapsille ja nuorille. Uusien nuorten harrastajien määrän kasvu tasoittui. Uusia harrastajia liikkui ryhmissä noin 20. Yhteensä seura liikutti vuoden aikana yli 220 lasta, nuorta ja aikuista. Myös Äänemäessä liikkui vuoden aikana ennätysmäärä kävijöitä. Painopisteenä tälläkin kaudella oli lapsille ja nuorille edullisen ja laadukkaan harjoitusmahdollisuuden tarjoaminen. Uutena harrastusmahdollisuutena aloitettiin syksyllä 2021 cheerleading ryhmiä 2kpl voimisteluryhmien jäätyä ohjaajia vaille. Uusia ohjaajia ryhmiin rekrytoitiin 2 henkilöä. Lisäksi saatiin koulutettua yksi hiihdonohjaaja Äänemäkeen.

Vuodelta 2021 Äänekosken vapaa-ajan palkintogaalassa palkittiin vuoden urheilijana Jami Kinnunen ja vuoden veteraanuurheilijana Tuukka Vuorinen. Vuoden 2021 stipendiuurheilijoita olivat Viivi Raatikainen, Arttu Mattila ja Satu Rautiainen.

2. Jaostojen toiminta

Yksityiskohtainen kauden toiminta kuluneella kaudella käy ilmi niiden tekemistä toimintakertomuksista (liitteenä). Toimintakaudella 2021 jaostot toteuttivat junioritoimintaa, kuntoliikuntaa ja kilpaurheilua yleisurheilussa, hiihdossa, ampumahiihdossa, ampumahiihtosuunnistuksessa, lentopallossa, cheerleadingissä ja laskettelussa. Vuoden 2021 harrastustoimintaan vaikutti edelleen Covid-19 pandemia. Jaostojen ryhmäharrastustoiminnassa ei lasten ja nuorten osalta tullut pitkiä keskeytyksiä. Kilpailuja sen sijaan peruttiin valtakunnallisesti erityisesti talviaikaan. Hygieniaohjeistukset ovat kulkeneet mukana myös vuoden 2021 ajan.

Yleisurheilujaoston aktiivinen toiminta jatkui vuonna 2021. Covid-19 pandemia vaikutti erityisesti järjestettyjen kilpailujen määrään. Harjoitustoimintaa pystyttiin järjestämään jo suhteellisen normaalisti, turvallisuusohjeet huomioiden aina lapsista aikuisiin. Talviharjoittelutilat paranivat huomattavasti

Liikuntatalon alakerran remontin valmistuttua ja ylipainehallin käyttöönoton myötä. Harjoituskertoja kertyi vuodessa noin 550.

Lentojaoston naiset harjoittelivat 2 krt/vko ja Miehet 1 kerran viikossa. Lentopallojuniorit harjoittelivat keväällä 2021 1-2 krt/ vko. Ohjaajapulan ja vähäisen harrastajamäärän vuoksi junioreiden harjoitukset ovat toistaiseksi tauolla. Covid-19 pandemia vaikutti edelleen niin naisten, kuin miestenkin joukkueiden sarjatoimintaa. Hiihto/ampumahiihto jaostossa jatkettiin Honkolassa perheliikuntaa ja avoimia yhteisharjoituksia keskimäärin 1-2 kertaa viikossa vuonna 2021. Lisäksi jaosto järjesti 24.10.2021 koko perheen liikuntatapahtuman, joka keräsi yli 100 osallistujaa. Jaoston urheilija Satu Rautiainen menestyi hyvin kansallisissa ja kansainvälisissä kisoissa.

Laskettelujaosto on muiden jaostojen tukemana pyörittänyt Äänemäen laskettelurinteen toimintaa. Vuonna 2021 aloitettiin yhteistyössä koulujen kanssa järjestämään Suomen mallin -laskettelukerhoja, jotka osoittautuivat erittäin suosituiksi. Seura on jatkanut tänäkin vuonna aktiivisesti hyvää yhteistyötä kaupungin suuntaan rinteiden ja laitteistojen kehittämiseksi. Vuonna 2022 toteutetaan Äänemäkeen toisen hissien hankinta ja 2023 toteutetaan 3. rinne.

3. Talous ja hallinto

Seuran kevätkokous pidettiin 19.4.2021 ja syyskokous 1.12.2021. Kevätkokouksessa sääntömääräisten asioiden käsittelyn lisäksi päivitettiin seuran säännöt nimenkirjoitusoikeudellisten osalta. Päivitetyt säännöt ladattiin seuran nettisivuille. Syyskokouksen valitsema hallitus on vastannut talouden- ja omaisuudenhoidosta, sekä johtanut toimintaa. Hallitukseen ovat kuuluneet: Markku Rautiainen (puheenjohtaja), Jorma Kiviranta (sihteeri/rahastonhoitaja), Tuukka Vuorinen (varapuheenjohtaja), Mika Gröhn, Mia Kukkonen, Johanna Makkonen, Kari-Pekka Mikkonen, Satu Rautiainen ja Maiju Manninen. Paju Aitanen valittiin 1.12.2021 syyskokouksessa hallituksen jäseneksi Mia Kukkosen jättäytyttyä erovuoroisena pois. Vuosi 2021 oli seuraan palkatun toiminnanjohtajan neljäs toimintavuosi. Seuran hallitus kokoontui vuoden aikana 9 kertaa ja kokouksista pidettiin pöytäkirjaa. Seuran toiminnantarkastajaksi valittiin edellisvuosien tapaan Vuokko Lehto tilitoimisto Kymppisiltä.

Seuran merkittävin tulonlähde on Äänemäen toiminnasta saatava tuotto. Jaostot osallistuivat kaudella Äänemäen töihin talkootoimintana. Myös kaupungilta haetut avustukset, erilaiset yritysyhteistyösopimukset, sekä jäsen- ja kausimaksut olivat jälleen merkittävässä roolissa.

Stipendirahaston kautta, sen sääntöjen mukaisesti, on tuettu seuran menestyneiden urheilijoiden harjoittelua, valmentautumista ja kilpailemista. Myös ÄU:n veteraanit ovat jakaneet perinteisesti stipendejä nuorille urheilijoille.

Harrastusmaksuja korotettiin hieman niiden ryhmien osalta, joiden harjoitusten lukumäärä/viikko tai harjoituskerran kesto pitenevät.

Seuran tilinpäätös vuonna 2021 oli ylijäämäinen (15 405,26€) ja seuran tase on tasapainossa loppusumman ollessa 90 717,43€.

4. Yhteistyötoiminta

Seuran pääyhteistyökumppaneita ovat mm. Äänekosken kaupunki ja Keski-Suomen Liikunnan aluejärjestö. Lisäksi seuralla ja sen jaostoilla on monia sekä valtakunnallisia, että paikallisia yhteistyökumppaneita. Seura tekee yhteistyötä useiden paikallisten järjestöjen kanssa, vaikkakin Covid-19 pandemia on hieman vähentänyt yhteistyön määrää. Vuonna 2021 tiivistettiin koulujen kanssa tehtävää yhteistyötä Suomen mallin kerhotoiminnan kautta. Kerhotoimintaa järjestettiin Äänemäessä tammi-helmikuussa 2021. Myös POKE:n kanssa tehtiin yhteistyötä kesän oppisopimuskoulutuksen palkkauksen myötä.



YLEISURHEILU TOIMINTAKERTOMUS 2021

Yleisurheilu

Äänekosken Urheilijat ry

Toimintakertomus vuodelta 2021

Jaoston kokoonpano

Puheenjohtaja Tuukka Vuorinen, sihteeri Maiju Manninen. Jäsenet: Sari Kinnunen, Kimmo Kinnunen, Kari Ruuska, Kari-Pekka Mikkonen, Ilpo Vesterinen, Eveliina Ruuska ja Sanna-Mari Nyholm (vpj).

Harjoitus- ja valmennustoiminta

Vuosi 2021 elettiin edelleen Covid-19 viruksen ollessa läsnä ja pandemian vaikutusten kanssa oli opittava elämään myös harjoitus- ja kilpailutoiminnassa.

Syksyllä 2020 alkanut liikuntatalon alakerran yleisurheilualueiden rakentaminen talotekniikkaremontin yhteydessä valmistui tammi- helmikuun vaihteessa ja ÄU yleisurheilu palasi helmikuussa harjoituksiin liikuntatalolle. Juoksusuora sai sinisen Regupol- pinnoitteen, samoin ns. vapaatila, johon saatiin korkeushyppypaikka. Hiekkalaatikkaa pidennettiin ja ponnistuslankku asennettiin vauhtiradalle. Harjoitusolosuhteet kohentuivat huomattavasti entiseen verrattuna, joskin juoksusuora on edelleen liian lyhyt nopeusharjoittelun vaatimuksia ajatellen.

Kilpailujen järjestämisen osalta kesä menttiin edelleen koronan takia maltillisissa merkeissä. Perinteisesti toukokuussa pidetyt Helatorstain kisat siirrettiin kesäkuun 14. päivään. Seuraava juniorikisa oli vasta elokuun loppupuolen avoimet kaupunginmestaruuskilpailut. Sisulisämestaruuskisoissa Saarijärvellä heinäkuussa ÄU:lta oli toimitsijoita hoitamassa korkeuden ja kiekon toimitsijatehtävät. Äänekoski Games kisattiin 28.7. Kisat onnistuivat loistavasti, kisoihin saatiin tasokkaita urheilijoita ja yleisö löysi hienosti paikalle. Kisojen taloudellinen tulos oli myös vahvasti positiivinen.

Toimintavuoden aikana ryhmäharjoituksia pidettiin helmikuun alkupuolelta toukokuulle pääasiassa liikuntatalon alakerrassa, jossa harjoituksia on ollut 3-4 päivänä viikossa. Syksyllä 2021 valmistuneesta ylipainehallista ÄU yleisurheilulla on ollut harjoitusvuoro tiistaisin. Tätä vuoroa on hyödynnetty tehokkaasti eri ikäisten urheilijoiden toimesta. Lisäksi liikuntaleikkikoulu on kokoontunut Koulunmäen salissa. Eri ryhmien harjoituksiin on talvikauden aikana osallistunut noin 120 lasta/nuorta/aikuista.

Talven aikana vanhemmat urheilijat ovat käyttäneet myös Hipposhallin loistavia olosuhteita lajiharjoituksiin.

Kesäkaudella oli ohjattuja harjoituksia urheilukentällä keskimäärin viidestä kahdeksaan kertaa viikossa. Liikuntaleikkikoulu oli kesäajan tauolla.

Harjoituskertoja on toimintavuoden aikana kertynyt kaikkiaan noin 550 ja niihin on osallistunut noin 170 lasta/nuorta/aikuista.

Syksyllä 2015 aloitettu aikuisten urheilukoulu jatkoi harjoituksiaan Eveliina Ruuskan johdolla. Urheilukouluun on osallistunut reilut kymmenen aktiivista aikuisharrastajaa. ÄU yleisurheilu osallistui Keskimaan kesäurheilukouluketjuun viidennen kerran. Seura palkkasi neljä nuorta ohjaajaa hyödyntäen kaupungin myöntämiä kesätyöllistämisseteleitä sekä Keskimaan ja Keski-Suomen yleisurheilun yhteistä sponsoritukea. Urheilukouluryhmiä muodostettiin kolme, jotka ikäluokasta riippuen kokoontuivat 2-3 kertaa viikossa. Kesäurheilukouluun osallistui noin 50 lasta ja nuorta. Valmennusryhmä (10-15v) irroitettiin pois kesäurheilukoulukonseptista edellisestä kesänä ja tästä johtuen urheilukoululaisten määrä on hieman pudonnut parhaisiin kesiin verrattuna. Kesäurheilukoulu on siitä huolimatta ollut edelleen varsin suosittu.

ÄU yleisurheilu jatkoi yhteistyötä Suolahden Urhon kanssa myös kesällä 2021 kisajärjestelyiden merkeissä.

Biotalous- ja Juustomessuja ei tänä vuonna voitu koronan takia järjestää, joten ÄU yleisurheilun messurasti jäi pois.

Marraskuussa 2018 perustettu matalan kynnyksen sporttikerho 6-10- vuotiaille lapsille jatkui liikuntatalolla vielä kevätkauden. Syksyllä sporttikerho integroitiin urheilukouluihin sporttikerhon suhteellisen vähäisen osallistujamäärän takia.

Syksyllä 2019 perustettu valmennusryhmä (11-15v) jatkoi harjoituksiaan 2-3 kertaa viikossa. Vuonna 2021 ryhmää ei kasvatettu nuoremmilla lapsilla. Todettiin, että laajan ikähaarukan vuoksi harjoitusten suunnittelu ja ohjaaminen on liian haasteellista. Ryhmään otettiin kuitenkin mukaan muutama uusi, vanhempi lapsi/nuori. Vastuullisina valmentajina toimivat Sanna-Mari Nyholm ja Ilpo Vesterinen. Heikki Vuorinen toimi apuvalmentajana syyskaudella.

Kansainvälistä tuulahdusta harjoituksiin kevään aikana toivat Kimmo Kinnusen valmennuksessa olevat latvialaiset keihäänheittäjät Lina Muze ja Zigismunds Sirmais.

Kurssi- ja leiritoiminta

Kevään ulkomaan leirit jäivät koronan takia toteutumatta.

Liiton valmennusryhmissä oli mukana 3 ÄU:n urheilijaa.

Nuorten alueellisessa maajoukkueleirityksessä (ANMJ) ei tällä kertaa ollut ÄU:n urheilijoita. Keihäänheiton Olympiadi- leirityksessä oli mukana yksi urheilija. Perinteinen joululeiri pidettiin Kuortaneella 28.-30.12.

Young Power- leirityksessä oli vuonna 2021 mukana kaksi nuorta urheilijaa.

Muutama seuran urheilija osallistui lajikarnevaalikisoihin.

Valmennuspuolella liiton tai piirin valmennus-/kouluttajatehtävissä ei vuonna 2021 ollut ÄU:lta edustajia.

Äänekoskelle keväälle suunniteltu yleisurheiluohjaajakoulutus jouduttiin koronan takia perumaan.

ÄU yleisurheilun palkintogaala järjestettiin 13.11. kaupungintalon valtuustosalissa.

Kilpailutoiminta

Toimintakaudella jaosto järjesti seuraavat kilpailutapahtumat:

- Äänekoski Games –kansainväliset yleisurheilukilpailut 28. heinäkuuta - Viikkokisat 8 kertaa
- Alueelliset nuorisokilpailut kesäkuussa
- Avoimet pk- kaupunginmestaruuskilpailut yhdessä kaupungin kanssa 26. elokuuta

KLL:n Pohjoisen Keski-Suomen mestaruuskilpailuja ei järjestetty. Myös Koulunmäen yhtenäiskoulun kisat sekä Osuuspankin Hippokisat peruttiin.

Yleisurheilu oli vahvasti mukana Äänemäen lumetustalkoissa sekä kioskiapuna sesongin aikana.

Tavoitevertailu 2021

	Tavoite 2021 Toteutunut 2021	
Kalevanmalja - pisteet	30 / 50.	22 / 59.
Luokkaurheilija- pisteet	73	63
SM 14/15v	2	0
Passi (lisenssi) pisteet/määrä	25	24
Seuraluokittelupisteet/sijoitus	130 / 55.	109 / 59.
Seuraluokittelussa	1.liiga ja piirissä 2. 1.liiga ja piirissä 2.	
Sisulisätilastossa pisteet/piirissä	230 / 2.	204,5 / 3.
Viikkokisailijoiden määrä	120	90
Uusia koulutettuja ohjaajia	1-2	2

Kaudella 2021 ei aivan päästy asetettuihin tavoitteisiin. ÄU kuitenkin jatkaa ykkösliigassa ja säilytti piirikohtaisessa seuraluokittelussa kakkospaikkansa. Kalevanmalja- pisteissä jäätin 8 pistettä tavoitteesta ja luokkaurheilija- pisteissä kymmenen. Luokkapisteisiin vaikutti muuan muassa Valteri Mattilan aktiiviuran loppuminen edelliseen kauteen.

Nuorisotoiminnan (sisulisäikäiset) puolella tasaisen vahva meno jatkui. ÄU piti paikkansa piirissä sijalla 3. Tavoitteena olleesta kakkospaikasta (SaPu) jäätin vajaat 40 pistettä. "budjetoituja" pisteitä jäi saamatta sisulisämestaruuskilpailujen ajankohdan viime hetken muutoksesta johtuen. Useampi nuori urheilija ei päässyt tästä syystä osallistumaan kisoihin aikaisemmin sovittujen lomamatkojen ym takia. Muistettakoon, että vielä vuonna 2016 ÄU löytyi vasta sijalta 10, joten tasoa on nostettu hienosti ja se on pystytty säilyttämään.

Aikuisurheilun (SAUL) puolella kilpailutoiminta oli edellisen vuoden kaltaista. Korona sotki ennen kaikkea hallikauden SM- kisoja. Vauhdittomien hyppyjen SM- kisat hypättiin vasta lokakuussa ja SM-hallit peruttiin kokonaan. ÄU:n sijoitus SAUL- maljakilpailussa vajosi sijalle 49. Maljapisteitä

aikuisurheilijat keräsivät 42, edellisen vuoden 69 pisteen sijaan. ÄU:n aikuisurheilijat saavuttivat kaikkiaan 11 SAUL SM- mitalia.

Kauden kovimpia saavutuksia olivat Jami Kinnusen Äänekoski Gamesissä heittämä keihästulos 81,06 ja 4. sija Kalevan kisoissa sekä Arttu Mattilan Kalevan kisojen voitto miesten korkeushypyssä. Molemmat miehet edustivat Suomea maaottelussa Tukholmassa.



LENTOPALLO TOIMINTAKERTOMUS 2021

Äänekosken Urheilijat ry

Lentopallo

Toimintakertomus vuodelta 2021

Jaoston kokoonpano

Paju Aitanen puheenjohtaja

Mia Kukkonen sihteeri

Mikko Hanhela

Saara Pasanen (os. Varis)

Tiina Kuitunen

Harjoitus- ja valmennustoiminta

ÄU:lla on kaksi joukkuetta, naisten ja miesten. Naiset treenasivat kaksi kertaa viikossa, miehet kerran viikossa.

Kilpailutoiminta

Naiset pelasivat kaudella 2020 – 2021 Lännen aluesarjaa, mutta sarja keskeytyi Covid-19 pandemian vuoksi. 2021 kevätkaudella ei pelattu yhtään sarjapeliä. Kaudella 2021 – 2022 naiset pääsivät syksyllä starttaamaan sarjapelit lokakuun lopussa ja sarja on edelleen kesken. ÄU:n naiset ovat jo varmistaneet kauden 2021 – 2022 runkosarjavoiton, lopputurnaus tullaan pelaamaan Kyyjärvellä 30.4.2022.

Miehet eivät ole pandemiasta johtuen päässeet pelaamaan, koska Masters-sarjan turnauksia ei ole järjestetty.

Tavoitevertailu 2021 (suhteessa toimintasuunnitelmaan)

Kauden 2020 – 2021 tavoitevertailua ei voida tehdä, koska sarjaa ei päästy pelaamaan miesten tai naisten osalta. Naisten kauden 2021 – 2022 tavoite ollaan jo saavutettu, vaikkakin lopputurnaus on vielä pelaamatta.

Talous

Talous on hyvin hoidossa, naiset ja miehet ovat keränneet kausimaksut keväällä ja syksyllä. Naiset ovat lisäksi hankkineet sponsoreita, joiden avulla on järjestetty kotiturnaukset ja hankittu uudet pelipaidat. Äänemäen kahviovuorot ovat olleet myös rahanlähteenä. Suurimpina kuluina lentopallossa on harjoitusten, sekä etenkin turnausten salivuoromaksut.



LASKETTELUJAOSTO

TOIMINTAKERTOMUS 2021

Äänekosken Urheilijat

Laskettelujaosto

Toimintakertomus Kaudelta 2020/21

1. Jaoston kokoonpano

Puheenjohtaja	Mika Gröhn
Sihteeri	Jorma Kiviranta
Rinteen kunnostus:	Jarkko Siirtonen
Kilpailut	Rauno Järvikallio
Lumetus	Jaakko Lassila
Opetus	Joona Järvikallio

2. Yleistä

Kauden 2020/2021 lumetus päästiin aloittamaan joulukuun alussa. Vaihtelevista sääolosuhteista johtuen jouduttiin lumetusta jatkamaan koko joulukuun ajan ja rinteet päästiin avaamaan 9.1.2021. Lumetus tehtiin perinteisesti talkootyönä, pitkästä lumetusajasta johtuen oli tuntien määrä n.1600. Kauden aikainen rinteen kunnostaminen tehtiin omalla rinnekonella ja se vaati n. 300 talkootuntia. Rinnnetoimintojen pyrittämiseen oli palkattuna kaksi työntekijää ja lisäksi tehtiin 350 talkootuntia.

Vuoden 2021 aikana jatkettiin kaupungin kanssa yhteistyötä investoinnin saamiseksi Äänemäen kehittämiseen. Hanke edistyikin ja vuoden lopulla kaupungin valtuusto hyväksyi kaksi vuotisen hankkeen ”Hissikapasiteetin nosto ja kolmosrinne”, jonka on tarkoitus käynnistyä vuoden 2022 aikana.

Koronaepidemia vaikutti Äänemäen toimintoihin siten, että otettiin käyttöön kaupungin määräämät turvatoimet, joilla mm. rajoitettiin kahviossa oleskelijoiden määrää.

Loppupalven hyvästä lumetilanteesta johtuen pystyttiin kautta jatkamaan huhtikuun puoliväliin asti (18.4.). Vappuna järjestettiin ”Perinteiset Wappulaskut”, osallistujia n.100.

3. Harjoitus- valmennustoiminta

JFS:n kanssa yhteistyössä järjestettiin freestylekoulu. Se kokoontui yhteensä 7 kertaa ja osallistumisia oli yhteensä 55. Riihivuoren hiihtokoulun kanssa jatkettiin yhteistyötä hiihdon opetuksessa.

4. Kilpailutoiminta ja tapahtumat

Ratalaskukilpailuja järjestettiin yhteensä kaksi kertaa ja osallistujia oli yhteensä 47. Koronaepidemian takia jouduttiin perinteinen ”Koko perheen talvirieha peruuttamaan”. Kaupungin koululaisryhmiä kävi liikuntatunnilla yhteensä 12 ja kaksi ryhmää Uuraisilta. (osallistujia yhteensä

n. 290). Koronaepidemian takia jouduttiin perinteinen koulumäenkoulun talviliikuntapäivä peruuttamaan. Lisäksi järjestettiin kolmen eri järjestön laskettelutapahtumat (osallistujia yhteensä 65) Uutena yhteistyömuotona koulujen kanssa toteutettiin ”Suomen mallin” mukaisia laskettukerhoja, joihin osallistui yhteensä yli 300 oppilasta

5. Koulutus- ja kurssitoiminta

Riihivuoren hiihtokoulun kautta järjestettiin hiihdonopetusta, jossa opettajana toimi Joonas Järvikallio ja oppilaita oli yhteensä 65.

6. Tiedotustoiminta

Pääasiallisena tiedotuskanavana toimi Äänemäen oma profiili Facebookissa, jossa seuraajia on lähes 2000. Tiedotuksessa käytettiin myöskin seuran omia Internet-sivuja, Instagramia ja paikallislehtiä.

7. Talous

Alkutalven vaikeasta lumitilanteesta ja koronaviruksesta huolimatta lisääntyi kävijämäärä noin 15%. Kausikortteja myytiin yhteensä 165 ja 37 perhekorttia. Kauden aikana hankittiin vuokraamoon välineitä (n. 3000€). Rinnekoneeseen jouduttiin kauden aikana tekemään edellisiä kausia enemmän korjaustoimenpiteitä mm. ohjaamon korjaus. Rinnekoneen korjaukset tehtiin pääasiassa ”konekusmien” toimesta. Kauden aikana oli havaittavissa vieraspaikkakuntalaisten kävijöiden lisääntyminen.



HIIHTO – JA AMPUMAHIIHTOJAOSTO TOIMINTAKERTOMUS 2021

Äänekosken Urheilijat ry

Hiihtojaosto

Toimintakertomus vuodelta 2021

Jaoston kokoonpano

Satu Rautiainen (puheenjohtaja)

Teemu Rautiainen, Rauno Pieksämäki, Juhani Hämäläinen, Jukka Taipale

Harjoitus- ja valmennustoiminta

Ampumahiihtojaosto järjesti avoimia yhteisharjoituksia 1-2 kertaa viikossa koko vuoden 2021. Osallistujia ollut 1-15hlö/kerta (harjoitukset ovat olleet avoimia kaikille, seuran jäsenyyttä ei ole vaadittu) ja niitä on järjestetty myös yhteistyössä eri seurojen kanssa.

Honkolan koululla perheliikuntakerho; aikuisille ja lapsille ohjattua toimintaa joka keskiviikko klo 18-19. Osallistujia 10 - 25 hlö /kerta. Osallistumismaksu ollut 20€/kausi/perhe ja samalla osallistujat seuran jäseneksi.

Kurssi- ja leiritoiminta (poista kohta, jos jaostolla ei ole kyseistä toimintaa)

Ampumahiihtojaosto on mahdollistanut jaoston urheilijoiden tavoitteiden saavuttamista. Esim. kansainväliset kilpailumatkat ja maajoukkueleireihin liittyvät maksut.

Kilpailutoiminta

Omia kilpailuja ei järjestetty vuonna 2021. Jaosto oli yhteistyössä järjestämässä ampumasuunnistuksen Lapua Cupia Sumiaisten kunnon kanssa 15.5.2021.

Tavoitevertailu 2021 (suhteessa toimintasuunnitelmaan)

Toiminta toteutui suhteessa suunnitelmaan – jaosto järjesti harjoituksia suunnitellusti ja kilpailujen järjestämisessä jaosto oli mukana yhteistyössä alueen seurojen kanssa.

Perheliikuntatoiminta jatkui suunnitellusti ja sitä pystyttiin kehittämään edelleen järjestämällä koko perheelle suunnatun ison liikuntatapahtuman, jossa aktivoitiin myös lasten vanhempia liikkeelle.

Urheilijat onnistuivat hyvin kilpailuissa kauden aikana (ampumasuunnistuksessa Suomen ranking 1. naisten sarjassa, 2x SM kulta, 1 x MM hopea henkilökohtainen kilpailu sekä 1 x MM kulta viestissä sekä 1 x maailmancuposakilpailun voitto)

Talous

Tuloslaskelmassa tulos -1041,47€. Sisäiset siirrot huomioituna jaoston tulos jäi -91,47€ alijäämäiseksi. (Liikuntapäivän järjestäminen, 950€). Jaoston talous on tasapainossa vuoden 2020 oltua noin 600e ylijäämäinen. Tuloja saatiin osallistumismaksuista, ja yhteistyösopimuksista. Kuluja meni urheilijan osallistumismaksuihin, MM-kilpailut.

Tapahtumat

Koko perheen liikuntatapahtuma järjestettiin Honkolan koululla su 24.10.2021. Tapahtuma keräsi yli 100 osallistujaa ympäri Äänekoskea. Ohjelmassa oli erilaisia liikunnallisia aktiviteetteja ja matalan kynnyksen toimintaa. Tapahtuma oli kaikille avoin ja maksuton. Yhteistyössä Äu:n lentopallojaosto sekä suunnistusseura Rasti E4.

Muuta

Jaosto on kokoontunut aina tarvittaessa.



VETERAANIT TOIMINTAKERTOMUS 2021

Äänekosken Urheilijat ry

Veteraanit

1. JÄSENET JA JOHTOKUNTA

Vuoden 2021 lopussa jäseniä oli yhteensä 68.

Johtokunnan kokoonpano oli seuraava:

Markku Louekari puheenjohtaja

Jarmo Tuimala sihteeri

Jaakko Lassila rahastonhoitaja

Kari Ruuska

Heikki Parkatti

Hannu Soikkeli

Tuukka Vuorinen

Kari Kankainen

Kunniapuheenjohtaja Erkki Hautamäki on oikeutettu olemaan kokouksissa mukana. ,

Johtokunta kokoontui yhden kerran. Pienemmät asiat hoidettiin puhelinneuvotteluilla. Jäsenkirjeitä lähetettiin kaksi.

Toiminnantarkastajana toimii Erkki Aalto.

2. TOIMINTA

Vuosi oli yhdistyksen 39. toimintavuosi. Se oli jälleen hyvin poikkeuksellinen vuosi johtuen korona pandemiasta. Useita tapahtumia jouduttiin perumaan. Ainoa tutustumisretki tehtiin uudelle palolaitokselle 11. marraskuuta. Mukana oli 13 jäsentä. Saimme hyvän esityksen luokassa ja erinomaisen esittelyn uuden laitoksen eri tiloissa. Toimitsija-apua kyettiin antamaan ÄU:n eri kisoihin vanhan tavan mukaan.

3. SURUNVALITTELU

Vuoden aikana nukkui pois useita merkittäviä jäseniä mm. Kalervo Kallioniemi, Arvo Siltanen, Paavo Pajari, Martti Pajari ja Mauno Auranen. Martin siunaustilaisuudessa olivat mukana kunniapuheenjohtaja sekä puheenjohtaja laskien kukkalaitteen. Kalervon siunaustilaisuudessa oli mukana puheenjohtaja. Muita muistettiin suruadressilla.

4. ONNITTELU

Kalervo Kallioniemi ehti täyttää 97 vuotta. Hän oli myös sotaveteraani. Puheenjohtaja suoritti onnittelekäynnin. Erkki Aalto täytti 95 vuotta ja puheenjohtaja kävi häntä onnittelemassa.

5. STIPENDIT

Stipendien jako voitiin suorittaa valtuustosalissa 13. marraskuuta. Edellisenä vuonna jako pidettiin koronan takia urheilukentällä. Veteraanit antoivat lahjakortteihin ja stipendeihin yhteensä 2000 €. Sen lisäksi annettiin leiriavustukseen 500 €.

Antti Lehtosen stipendi Viivi Raatikainen 250 €

Martti Mäkisen stipendi Ville Kankainen 100

Muut stipendit Roosa Ylönen 250

Piia Kalliomäki 250

Arttu Mattila 500

Heikki Vuorinen 150

Lahjakortit jaettiin nuorimmille 20 kpl a' 20 €

Martti Mäkisen stipendin saajaksi pyritään löytämään hyvin nuori urheilija. Martti oli 13 vuotias ollessaan ÄU:n perustamiskokouksessa vuonna 1932. Stipendin saaja Ville oli nyt samanikäinen. ÄU:n varapuheenjohtaja Tuukka Vuorinen jakoi stipendin ja valokuva siitä vietiin Martti Mäkiselle.

6. TALOUS

Yksityiskohdat on kerrottu tilinpäätöksessä, joka menee pääseuran kautta.

Jäsenmaksun suuruus oli 20 €.

7. JÄSENKEHITYS

Jäsenmäärä on vuoden aikana laskenut seitsemällä. Monet eivät ikänsä takia enää halua olla mukana. Uusiakin jäseniä saatiin. Jäsenmäärän lisäämiseksi on mietittävä uusia keinoja. Jokainen meistä voi auttaa asiaa.